



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/06/2019
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000048/2019 Modalidade: Convite Sequencial: 000006
Data: 11/06/2019 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 28/06/2019
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO
Entrega: 25/06/2019 14:00:00 Abertura: 25/06/2019 14:00:00 Proposta: 28/06/2019 14:00:00
Finalidade: 00014 - ATENDIMENTO A TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO.
Objeto: MATERIAL DE INFORMATICA, ELETROELETRONICO E SERVIÇO DE RECARGAS.

Vencedores

Fornecedor: **004885 - STATUS INFORMATICA E EMPREENDIMENTOS LTDA.**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00018	UN	MULTILASER	10.0000	10.0000	27.0000	270.0000
TECLADO ABNT2 MULTIMEDIA.						Consumo /
Total do Fornecedor						270.00

Fornecedor: **102576 - JOSÉ EDERSON FAGUNDES 08044282637**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	UN	MOURA	5.0000	5.0000	120.0000	600.0000
BATERIA DE NOBREAK 12V 7A						Consumo /
00002	mt	DEKO	500.0000	500.0000	1.2000	600.0000
CABO DE REDE UTP DE 4 PARES CAT5e						Consumo /
00003	UN	OLETECH	50.0000	50.0000	0.5000	25.0000
CONECTOR RJ45.						Consumo /
00004	UN	SANSUNG	5.0000	5.0000	790.0000	3.950.0000
HD EXTERNO 4TB						Consumo /
00005	UN	CANON	1.0000	1.0000	1.500.0000	1.500.0000
FILMADORA DIGITAL, ZOOM X57, LCD 3", FULL HD						Consumo /
00006	UN	GREIKA	1.0000	1.0000	180.0000	180.0000
MICROFONE DE LAPELA						Consumo /
00007	UN	UNIVERSAL	1.0000	1.0000	170.0000	170.0000
TRIPÉ PARA CÂMERA / TRIPÉ PARA FOTOGRAFIA						Consumo /
00008	UN	EPSON	12.0000	12.0000	21.0000	252.0000
FITA PARA IMPRESSORA MATRICIAL LX 300; 80 COLUNAS.						Consumo /
00009	UN	DATALOGIC	1.0000	1.0000	260.0000	260.0000
LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS MANUAL						Consumo /
00010	UN	POWER	15.0000	15.0000	85.0000	1.275.0000
FONTE ATX 450W 24 PINOS						Consumo /
00011	UN	KINGSTON	15.0000	15.0000	170.0000	2.550.0000
MEMÓRIA DDR4 4GB						Consumo /
00012	UN	KINGSTON	10.0000	10.0000	95.0000	950.0000
MEMÓRIA DDR2 02 GB.						Consumo /
00013	UN	KINGSTON	10.0000	10.0000	150.0000	1.500.0000
MEMÓRIA DDR3 04 GB.						Consumo /
00014	UN	MULTILASER	10.0000	10.0000	20.0000	200.0000
MOUSE ÓPTICO USB.						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/06/2019
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000048/2019 Modalidade: Convite Sequencial: 000006
Data: 11/06/2019 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 28/06/2019
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO
Entrega: 25/06/2019 14:00:00 Abertura: 25/06/2019 14:00:00 Proposta: 28/06/2019 14:00:00
Finalidade: 00014 - ATENDIMENTO A TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO.
Objeto: MATERIAL DE INFORMATICA, ELETROELETRONICO E SERVIÇO DE RECARGAS.

00015	UN	TS-SHARA	15.0000	15.0000	595.0000	8.925.0000
NOBREAK 1200VA BIVOLT 06 TOMADAS COM ENTRADA DE BATERIA EXTERNA						Consumo /
00016	UN	TP-LINK	12.0000	12.0000	75.0000	900.0000
PLACA WIRELLES PCI 300MBPS 03 ANTENAS.						Consumo /
00017	UN	TP-LINK	3.0000	3.0000	145.0000	435.0000
ROTEADOR WIRELLES 300MBPS 03 ANTENAS.						Consumo /
00019	UN	ATROMIX	1.0000	1.0000	169.0000	169.0000
MICROFONE SEM FIO WIRELESS LAPELA						Consumo /
00020	CART.	ELGIN	10.0000	10.0000	5.0000	50.0000
BATERIA DE LITIO 2032						Consumo /
00021	UN	WISE	10.0000	10.0000	40.0000	400.0000
MOUSE SEM FIO						Consumo /
00022	UN	KEO	10.0000	10.0000	140.0000	1.400.0000
APARELHO TELEFONICO FIXO						Permanente
00023	UN	KEO	10.0000	10.0000	144.0000	1.440.0000
APARELHO TELEFONICO SEM FIO						Consumo /
00024	UN	VOKAL	1.0000	1.0000	390.0000	390.0000
MICROFONE DUPLO SEM FIO						Consumo /
00025	UN	EASYPC	10.0000	10.0000	1.390.0000	13.900.0000
CPU COM PROCESSADOR: MODELO INTEL CORE I3 7ª GERAÇÃO						Consumo /
00026	UN	CANON	1.0000	1.0000	1.850.0000	1.850.0000
CAMERA FOTOGRAFICA DIGITAL PROFISSIONAL						Consumo /
00027	UN	AMVOX	3.0000	3.0000	950.0000	2.850.0000
CAIXA AMPLIFICADA COM ALÇA E RODINHAS						Consumo /
00028	UN	DELL	5.0000	5.0000	3.450.0000	17.250.0000
NOTEBOOK COM PROCESSADOR CORE i5 8ª GERAÇÃO						Consumo /
00029	UN	INTEL	10.0000	10.0000	450.0000	4.500.0000
PLACA MÃE SOKET 1155.						Consumo /
00030	KIT	INKJET	15.0000	15.0000	180.0000	2.700.0000
REFIL DE TINTA COMPATIVEL COM A IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK L565						Consumo /
00031	UN	EPSON	7.0000	7.0000	980.0000	6.860.0000
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK (110V/220V)						Consumo /
00032	UN	EASYPC	24.0000	24.0000	2.490.0000	59.760.0000
COMPUTADOR COM PROCESSADOR 7ª GERAÇÃO COMPLETO						Consumo /
00033	UN	EPSON	2.0000	2.0000	2.000.0000	4.000.0000
PROJETOR						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/06/2019
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000048/2019 Modalidade: Convite Sequencial: 000006
Data: 11/06/2019 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 28/06/2019
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO
Entrega: 25/06/2019 14:00:00 Abertura: 25/06/2019 14:00:00 Proposta: 28/06/2019 14:00:00
Finalidade: 00014 - ATENDIMENTO A TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO.
Objeto: MATERIAL DE INFORMATICA, ELETROELETRONICO E SERVIÇO DE RECARGAS.

00034	UN	HP	3.0000	3.0000	60.0000	180.0000
TONER ORIGINAL 12A PARA IMPRESSORA HP LASER JET 3015.						Consumo /
00035	UN	HP	3.0000	3.0000	60.0000	180.0000
TONER 85A						Consumo /
00036	UN	BROTHER	3.0000	3.0000	60.0000	180.0000
TONER PARA COPIADORA BROTHER MULTIFUNCIONAL 8080 DN; TN 580.						Consumo /
00037	UN	BROTHER	3.0000	3.0000	60.0000	180.0000
TONER PARA COPIADORA BROTHER MULTIFUNCIONAL DN; TN 750.						Consumo /
00038	UN	BROTHER	3.0000	3.0000	60.0000	180.0000
TONER PARA COPIADORA BROTHER MULTIFUNCIONAL TN2340						Consumo /
00039	UN	HP	3.0000	3.0000	60.0000	180.0000
TONER 83 A.						Consumo /
00040	UN	SANSUNG	3.0000	3.0000	130.0000	390.0000
TONER PARA COPIADORA SAMSUNG D204						Consumo /
00041	UN	RICOH	24.0000	24.0000	69.0000	1.656.0000
RECARGA DE TONER DA COPIADORA RICOH 4510						Consumo /
00042	UN	HP	8.0000	8.0000	60.0000	480.0000
RECARGA DE TONER 12A						Consumo /
00043	UN	HP	8.0000	8.0000	60.0000	480.0000
RECARGA DE TONER 85A						Consumo /
00044	UN	HP	8.0000	8.0000	60.0000	480.0000
RECARGA DE TONER 83A						Consumo /
00045	UN	BROTHER	8.0000	8.0000	60.0000	480.0000
RECARGA DE TONER BROTHER TN 750						Consumo /
00046	UN	BROTHER	18.0000	18.0000	60.0000	1.080.0000
RECARGA DE TONER BROTHER TN580						Consumo /
00047	UN	BROTHER	8.0000	8.0000	60.0000	480.0000
RECARGA DE TONER BROTHER TN2340						Consumo /
00048	UN	SANSUNG	8.0000	8.0000	69.0000	552.0000
RECARGA DE TONER SAMSUNG D204						Consumo /
00049	UN	RICOH	15.0000	15.0000	20.0000	300.0000
CHIP DO TONER RICOH 4510						Consumo /
00050	UN	RICOH	10.0000	10.0000	20.0000	200.0000
CHIP DO FOTOCONDUTOR RICOH 4510						Consumo /
00051	UN	RICOH	6.0000	6.0000	255.0000	1.530.0000
FOTOCONDUTOR RICOH 4510						Consumo /



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/06/2019
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000048/2019 Modalidade: Convite Sequencial: 000006
Data: 11/06/2019 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 28/06/2019
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO
Entrega: 25/06/2019 14:00:00 Abertura: 25/06/2019 14:00:00 Proposta: 28/06/2019 14:00:00
Finalidade: 00014 - ATENDIMENTO A TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO.
Objeto: MATERIAL DE INFORMATICA, ELETROELETRONICO E SERVIÇO DE RECARGAS.

00052	UN	TP-LINK	7.0000	7.0000	250.0000	1.750.0000
SWITCH COM 16 PORTAS RJ45						Consumo /
00053	UN	BROTHER	8.0000	8.0000	90.0000	720.0000
FOTOCONDUTOR DR 520 BROTHER 580						Consumo /
00054	UN	BROTHER	5.0000	5.0000	90.0000	450.0000
FOTOCONDUTOR DR 720 BROTHER 780						Consumo /
00055	UN	BROTHER	5.0000	5.0000	90.0000	450.0000
FOTOCONDUTOR DR 2340 BROTHER 2370						Consumo /
00056	UN	BEATEK	1.0000	1.0000	245.0000	245.0000
SIRENE INDUSTRIAL ESCOLAR						Consumo /
Total do Fornecedor						154.594.00

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
			0.0000	0.0000	0.0000	0.0000